SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG CHỨC DANH

NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC CHUYÊN

NGÀNH ĐỊA CHÍNH TỪ HẠNG IV

LÊN HẠNG III NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐXTH

            Kon Tum, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO
V/v nộp hồ sơ đăng ký dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên

ngành Địa chính từ hạng IV lên hạng III, năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của  Luật

Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-STNMT ngày 08/6/2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường Tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Địa

chính từ hạng IV lên hạng III năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-STNMT ngày 12/6/2024 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức năm 2024.

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Địa

chính từ hạng IV lên hạng III thông báo đến Văn phòng Đăng ký đất đai, các Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện, thành phố, viên chức trong hệ thống Văn

phòng Đăng ký đất đai có nhu cầu đăng ký dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành Địa chính từ hạng IV lên hạng III năm 2024, như sau:

* Thành phần hồ sơ 01 bộ gồm:

1. Văn bản cử viên chức có đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Địa chính từ hạng IV lên hạng III (có

danh sách kèm theo).

2. Hồ sơ cá nhân của viên chức có đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Địa chính từ hạng IV lên hạng III,

gồm:

- Đơn đăng ký xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp (theo mẫu).

2

- Sơ yếu lý lịch viên chức theo mẫu HS02-VC/BNV ban hành kèm theo Thông

tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01/6/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ được lập chậm

nhất là 30 ngày trước thời hạn cuối cùng nộp hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp, có xác nhận của Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Bản nhận xét, đánh giá của Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai về các tiêu

chuẩn, điều kiện đăng ký dự xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp theo quy định;

 - Bản sao các văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của chức danh nghề nghiệp

đăng ký xét thăng hạng;

 - Bản sao các quyết định: Tuyển dụng, Bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp

của viên chức (trước đây là ngạch viên chức); các Quyết định thay đổi chức danh

nghề nghiệp, nâng lương hiện hưởng.

Hồ sơ đăng ký dự thi của mỗi viên chức được đựng vào một bì hồ sơ riêng (Bì

đựng ngoài hồ sơ ghi rõ thành phần hồ sơ và sắp xếp thành phần hồ sơ đăng ký dự

xét theo đúng trình tự nêu trên).

Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 25/6/2024 đến hết ngày 30/06/2024 (về Văn

phòng Sở Tài nguyên và Môi trình tỉnh Kon Tum, thông qua bà Đặng Thị Phương

Thủy - Phó Chánh Văn phòng Sở).

Đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai, các Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện, thành phố triển khai đến toàn thể viên chức trong đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐ (b/cáo);

- Văn phòng ĐKĐĐ (t/b cho viên chức và đăng

Website);

- CN VPĐKĐĐ huyện, thành phố (t/b);

- Lưu: HSXTH.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chánh Văn phòng  Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Kon Tum

Phạm Đức Thọ

		2024-06-25T10:00:52+0700

		2024-06-25T10:06:04+0700

		2024-06-25T10:06:04+0700

		2024-06-25T10:06:04+0700

		2024-06-25T10:06:04+0700